｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府社行參字第1130261921B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2335434_11328P021902_1130261921B_113D2089184-01.jpg)

為鼓勵本府所屬機關學校同仁參加本市114年元旦升旗典
禮活動，相關補休事宜，詳如說明，請查照。

依據113年12月27日簽准案辦理。
旨揭活動訂於114年1月1日上午5時50分於基隆轉運站大頂
棚下舉辦，為鼓勵同仁踴躍參加，得核予補休半日，現場

不受理出勤紀錄簽到等相關證明，請本權責自行審認。

正本：本府所屬機關、學校

副本：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡光耀
電話：24314284 分機506
電子信箱：kl033@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月30日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/30
15:00:20

第1頁，共1頁

人事室 113/12/31

1130111330